2 litros, por meio da Dispensa Eletrônica para atender as 
necessidades das Secretarias de Cultura bem como Assistência e 

Desenvolvimento Social, conforme especificações quantitativas e qualitativas 

constantes do presente termo de referência. 

1.2. O valor estimado será de R$ 26.760,00 (Vinte e seis mil, setecentos e 

sessenta reais). 

1.3. O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO GLOBAL, 
observadas as exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus 

Anexos quanto às especificações do objeto. 

2. – DAS AMOSTRAS  

2.1. O licitante declarado vencedor, cujo produto não seja as marcas